
Art no:

Description:

Ingredients
Vatten, VETEGLUTEN, gr“Ñ“ñrta, rapsolja, havregryn, kryddor, salt

Nutrition values per 100g Value
Energi Kcal 206 Kcal

861 kj
Fett 7,05 g
 - varav mättat 0,64 g
Kolhydrater 7,65 g
 - varav socker 0,13 g
Protein 27,91 g
Salt 1,45 g
Fiber 1,31 g

Contain Trace of Allergens
Ja Nej Gluten

Nej Nej Crayfish
Nej Nej Egg
Nej Nej Fish
Nej Nej Peanuts
Nej Nej Soy beans
Nej Nej Milk products
Nej Nej incl. Lactose
Nej Nej Nuts
Nej Nej Celery
Nej Nej Mustard
Nej Nej Sesame seeds
Nej Nej Sulphites
Nej Nej Lupine
Nej Nej Mollusc

Förvaringsanvisning
Djupfryst, f“†rv. h“†gst -18’�C. “ûppnad f“†rpackning h“Ñllbar 3-
5 dagar.

Lasting Time 12M

Net Weight 1,00 kg

Drain Weight 1,00 kg

Country of Origin Sverige

70794

Vegansk kebab Svensk 1kg (F)

Tillagning

Förpackning

Produkten skall v“ñrmas upp i stekpanna tillsammans med lite 
matfett.

innerförpackning plast, 
ytterförpackning i 

wellpapp.

GMO:
Vi intygar att inga råvaror i produkten består av, innehåller eller kommer ifrån genetiskt modifierade organismer (GMO).
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